
 

Bankovní spojení KB Vyškov č. ú.: 1828731/0100, IČO: 00292125 

e-mail: obec.nemojany@iol.cz           http://www.nemojany.cz 

tel., fax: 517 353 241 

 

OBEC NEMOJANY 
Nemojany 10,  683 03 pošta Luleč 

 

Informace občanům 
k usnesením Vlády ČR ze dne 15.03.2020 

 
Vážení spoluobčané,  
 
v souvislosti se stále se šířící nákazou a nepříznivým vývojem epidemiologické 
situace ve výskytu onemocnění COVID-19 a usnesením Vlády ČR ze dne 
15.03.2020 o přijetí krizových opatření poskytujeme nové informace. 
 
S účinností ode dne 16. března 2020 00:00 hod. do dne 24. března 2020 6:00 
hod. Vláda ČR zakázala volný pohyb osob s výjimkou: 
cest do zaměstnání; cest za rodinou a osobami blízkými; cest k zajištění 
základních životních potřeb – nákup potravin, léků, hygienického a 
drogistického zboží, zajištění péče o děti, zvířata; cest do zdravotnických 
zařízení a zařízení sociálních služeb, včetně zajištění nezbytného doprovodu 
příbuzných a osob blízkých; pobytu v přírodě aj.  
 
Žádáme občany o ohleduplnost, důsledné dodržování veškerých nařízení, 
především pak hygieny (zejména důkladné umývání rukou), vyhýbejte se 
veřejným prostranstvím, neshromažďujte se, nenavštěvujte jiné rodiny, omezte 
sociální kontakt. Při nutném kontaktu s jinými osobami ve veřejných prostorách 
zachovávejte odstup nejméně 2 metry, používejte ochranné pomůcky – roušky 
(bohužel jsou prozatím nedostatkovým zbožím). 
  
Kontaktní údaje: 
Státní zdravotní ústav 724 810 106 a 725 191 367 v nejkrajnějším případě linka 
112.  
- veškeré další informace a odpovědi na ně lze snadno najít na veřejně 
dostupných informačních zdrojích mezi které patří např.: 
 
https://www.kr-jihomoravsky.cz/Default.aspx?ID=408283&TypeID=2 
https://www.vlada.cz/scripts/detail.php?pgid=56 
 
 
 

https://www.kr-jihomoravsky.cz/Default.aspx?ID=408283&TypeID=2
https://www.vlada.cz/scripts/detail.php?pgid=56

		2020-03-16T10:10:30+0100
	Mgr. Dalibor Hlavsa




